MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

^í?i^Sl/DSIEC/69
OF CONF N

Effi 29 de agôsto de 1969

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto: Informações (presta)

ANEXO : Proc.n 250.581/69

Do

Ao

Excelentíssimo Senhor Ministro

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, o Proc. mimero

250.581/69 e informo nada constar nesta DSIEC sobre JOÃO I^EDEI-

ROS, funcionário do DNER e que solicita sua transferência para o

MEC.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protes

tos de alta estima e mui distinta consideração.c
● ♦

VV

^^^^^^enc i o s am
WALDEMAR RAUL TUROLA

Diretor da DSIEC

●SC-'

P.2203/69

it -●